CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA PONTE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Compromisso com. o povo.

PORTARIA N° 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2025

"EXONERAÇÃO DE CARGO EM
COMISSÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL

f-l_~~~~.el>.·ERL~ I~L.A:.TIVO"'\':l·-··l~""·· .,.._ ~ .
~ '_d~· -L. ;>'

O Presidente da Câmara M~ci~~l de ~~va Ponte, Estado de Minas Gerais,
DAVIDALBERT SILVA,no use de s~_atribyiçõ~ Iêgais considerando o))'di'Spostono
Regihlento Interno e na' Estrutura Adminísrratíva,-dos servidor~licõ do Poder
LCllfiilativo, j I j,'(.J!~ fi í'

RESOtVE:
."

Art. 10.Exonerar do cargo comissionado de Chefe doDepartamento deEicItações
e Contratos - DAI II, a servidora pública do Poder Legislativo ALINl'jY P.E~IRA
MARTINS. • I -- ~\ ~ .ii

,
Art. r. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se.

ItAl

Presidente d

Praçados TrêsPoderes.46 - Centro - CEP38.160-000 - Nova Ponte/MG
~ (34) 3356-1666

(34) 99966-1666
rz31 falecomacamara(a.Jcmnp.mg.gov.br